

**NAVN**

Oskar August Bonafede Heggernes

**E-POST**

oahegger@uio.no

**HVA STILLER DU TIL**

Mannlig Universitetsstyrerepresentant

**ALDER**

22

**STUDIEPROGRAM**

Honours-programmet i realfag (Bachelor)

**LISTE-/SU-TILHØRIGHET**

Realisten (RL)


**HVORFOR ØNSKER DU Å STILLE TIL VALG?**

I lang tid har matematikk og realfag vært hovedmotivasjon for valg jeg har tatt i livet. Samtidig har det å kunne gjøre noe samfunnsrelevant og innflytelsesrikt vært en betingelse for hvor jeg har lyst å ende opp. Når jeg da i de siste årene har fått erfaringer gjennom å jobbe i ledergruppe og å være leder i en linjeforening, så har jeg blitt oppmerksom på at slikt arbeid interesserer og passer meg godt.

For arbeidsutvalget er det ikke bare typen arbeid som motiverer meg, men også formålet bak arbeidet. Å kunne arbeide med det å ivareta studenters interesser, samtidig som å være med å utvikle deres hverdag virker særdeles givende. Mer spesifikt virker det å kunne styrke studentvelferden i stramme økonomiske tider og øke studentengasjement for studentvalget som to svært interessante oppgaver å jobbe med. Av den grunn lar jeg meg også motivere av underverv som Velferds- og Bærekraftsansvarlig og Studentvalgsansvarlig.

**HVILKEN RELEVANT ERFARING OG HVILKE EGENSKAPER GJØR DEG EGNET TIL VERVET?**

Erfaringer: Prosjektleder i ENT3R leksehjelp i 1,5 år, Leder for linjeforening til Honours-programmet i 1 år, Fadderkoordinator for Honours-programmet x2

Det jeg ser som relevante egenskaper er først og fremst at jeg er hardtarbeidende og eier et kritisk blikk. Erfaringsmessig har det gitt meg stor nytte i møte med vanskelige oppgaver både alene og i grupper. Samtidig som jeg trives med å gi kritiske blikk, så er jeg like opptatt av å motta de selv. I situasjoner der man jobber i gruppe har jeg erfart at det oppstår en mye mer behagelig atmosfære der man har god kultur for konstruktive innvendinger. Sammen med at jeg er glad i å prate med både gamle og nye kjenninger så tror jeg at disse egenskapene passer fint inn i et arbeidsutvalg.

**HVILKE UTFORDRINGER SER DU FOR DEG AT VERVET VIL INNEBÆRE?**

I det å være representant i universitetsstyret ligger det et stort ansvar ved at man ivaretar både AU, SP og ikke minst studentene sine interesser. Som deltager i universitetets øverste organ er det klart at man skal være observant på dette til enhver tid, som vil være utfordrende. Samme ansvar er sentralt innad i AU, og det blir dermed viktig å holde seg informert og oppdatert på både stemmer innen- og utenifra.

**HVILKE SAKER BRENNER DU FOR?**

Det jeg brenner for er mye fargelagt av mine verdier. Med dette er bærekraft, velferd og motarbeiding av sosial ulikhet noe som står meg nært. For å kunne få utløp for dette vil det å jobbe for studentvelferd med like forutsetninger for alle være sentralt. Spesielt med tanke på dagens stramme økonomi for studenter.

Videre er det viktig for meg hvordan universitetet fremstår. Dette både i den forstand av UiO som en miljøvennlig rollemodell for andre universiteter, men også som et universitet med godt studentmiljø og stort studentengasjement. Med studentengasjementet ser jeg på det som ekstra viktig at valgoppslutningen økes. Slik må til for å kunne være sikre i at studentene representeres.